



		(яслей-сада)																					
5А (2А)	Воспитатель детского сада (яслей-сада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (7А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (7А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А (7А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

(подпись)

Нейфельд О.А.  
(Ф.И.О.)

13.04.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз  
(должность)

(подпись)

Бурангулова Р.М.  
(Ф.И.О.)

13.04.2023  
(дата)

Воспитатель  
(должность)

(подпись)

Сантова О.Г.  
(Ф.И.О.)

13.04.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1798

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Конкина Ирина Константиновна  
(Ф.И.О.)

31.03.2023  
(дата)